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Eesti juunioride ja noorte lühiraja meistrivõistlused 2025
Kohtla-Järve, 14. - 16.11.2025

Event 304 Men, 200m Breaststroke Open
15.11.2025 - 10:18 Results Prelim
Estonian Records 2:04.78 ALLIKVEE, Martin GARANT Glasgow (GBR) 05.12.2019
Estonian Age Group Records - 18 2:10.66 ANTONIAK, Lars Sebastian KUK Tallinn 19.11.2023
Estonian Age Group Records - 16 2:16.26 PISARENKO, Nikita KUK Tallinn 21.12.2018
Estonian Age Group Records - 14 2:22.33 PÄRTEL, Martin GARANT Kohtla-Jarve 26.11.2022
Points: AQUA 2025

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

2009 and younger

1. HRJASTSJOV, Ilja 09 Kalevi Ujumiskool 2:19.52 638 Q 30.37 35.42 36.55 37.18
2. BARANJUK, Mark 09 Kalevi Ujumiskool 2:20.53 625 Q 31.66 36.32 36.96 35.59
3. HEIN, Morten 09 Orca Swim Club 2:27.29 542 Q 33.39 36.71 38.21 38.98
4. GRIGORJEV, Artjom 10 Spordiklubi Garant 2:29.23 522 Q 33.32 37.85 39.25 38.81
5. KOGER, Kristofer 12 Ujumise Spordiklubi 2:32.10 493 Q 34.05 38.91 39.59 39.55
6. ZGURO, Arseni 09 NRK Kalev 2:32.82 486 Q 32.97 38.04 40.58 41.23
7. HANSALU, Tristan Scott 09 Audentese Spordiklubi 2:33.04 484 Q 35.15 39.31 39.92 38.66
8. AMIROV, Rodion 11 Spordiklubi Garant 2:35.38 462 Q 35.13 39.89 39.92 40.44
9. REBANE, Mark 10 Audentese Spordiklubi 2:35.62 460 R 34.72 39.67 40.42 40.81

10. ANDREJEV, Gleb 12 Ujumisklubi Aktiiv 2:38.45 436 R 36.11 41.22 41.39 39.73
11. KAVALEROV, Tihon 11 Spordiklubi Garant 2:38.63 434 34.98 40.59 41.33 41.73
12. IDNURM, Simon 11 Keila Swimclub 2:39.26 429 35.21 39.45 41.17 43.43
13. DJAKOV, Mark 12 Narva SK/Energia 2:41.09 415 36.77 41.47 41.57 41.28
14. KOLUVERE, D. 11 TOPi Ujumisklubi 2:43.06 400 36.05 40.90 43.27 42.84
15. KLIIMAN, Karl Marten 12 Ujumise Spordiklubi 2:44.63 388 36.37 42.28 43.44 42.54
16. LIIVAMAE, Karl 14 Ujumise Spordiklubi 2:45.95 379 37.99 41.18 43.06 43.72

YOB 2007 - 2008

1. TIIDUS, Jueri Robin 07 Orca Swim Club 2:20.68 623 Q 31.63 35.01 36.43 37.61
2. PARTEL, Martin 08 Spordiklubi Garant 2:22.78 596 Q 32.00 36.27 36.83 37.68
3. JOGILA, Marten-Mattias 08 Kalevi Ujumiskool 2:26.78 548 Q 32.88 37.22 38.21 38.47
4. RANDLA, Ralf 08 Ujumisklubi Briis 2:27.05 545 Q 32.63 36.32 41.07 37.03
5. SUVARI, Kristofer 08 Ujumisklubi Briis 2:49.24 357 Q 34.51 40.09 46.79 47.85
6. KOLOSSOV, Matfei 07 Parnu Spordikool 2:50.36 350 Q 37.10 43.21 44.77 45.28

DSQ NAIRISMAGI, Sigmar 08 Spordiklubi Fortuna 2:30.79 33.19 39.82 40.14 37.64
32 - II.7.6 Did not touch at the turn with both hands; separated; simultaneously

2006 and older

1. ALTEBERG, Artjom 06 Spordiklubi Garant 2:15.24 701 30.42 34.36 34.98 35.48
2. VANARI, Kaur 05 Spordiklubi Fortuna 2:37.47 444 29.75 35.44 46.54 45.74


